東京都民間住宅活用モデル事業

（空き家活用モデル事業）

【都独自補助型】

様式１８

平成 年 月 日

東京都民間住宅活用モデル事業（空き家活用モデル事業）

入居者決定通知書

 多世代同居・子育て世帯向け用の住宅として、入居者が下記のとおり決定しましたので

報告します。

○報告者（申請者）

住所又は所在地

氏名又は

法人名及び代表者名
印

連絡先（電話番号）

○対象住宅

対象住宅の名称

又は住所

○賃貸借契約等

募集した家賃（月額）               円（管理費および共益費を除く）

契約した家賃（月額）

※入居者決定している場合
              円（管理費および共益費を除く）

添付書類 □ 賃貸借契約書の写し

※ 完了実績報告時に入居者が決定しておらず、完了実績報告時に賃貸借契約書の写し

を添付しなかった場合、入居者決定後に本様式の提出が必要です。

決定番号